

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 15 Temmuz milat olmalı



ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'ndeki Şehitleri Anma Programı'nda konuştu.

Konuşmadan önemli satırbaşları

15 Temmuz gecesini 170'i sivil, 62'si polis ve 5'i asker olmak üzere 237 şehit verdik. Bugün, saat 19.00 itibarıyla yaralı sayımız 2191. Şehitlerimize Allah'tan rahmet, yakınlarına, milletimize başsağlığı diliyorum.

Bizim dinimizde şehitlik, peygamberlikten sonra en yüksek makam.

Arif Nihat Asya diyor ya, "Şehitler Tepesi boş değil, toprağını kahramanlar bekliyor ve bir bayrak dalgalanmak için rüzgar bekliyor." Bu ülkede şehitler tepesi boş kalmadı, kalmıyor.



[Cumhurbaşkanı Erdoğan: Gelsinler parlamentoyu görsünler](#)

The logo for SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font, set against a dark, irregular shape that resembles a map of Turkey.

Bizim şehitlerimizin yattıkları toprak, tuttıkları bayrak, yüreklerindeki iman, dillerindeki kelime-i şahadet belli, peki onları şehit edenlerin neyi belli? Sadece ihanetleri, şehitlerimizin hiçbiri bizim için meçhul değil. Bilakis onların her biri milletimizin malumudur ve ebediyen malumu olarak kalacaktır. Şehitlerimizin aziz hatıralarını yaşatmak üzere Boğaziçi Köprüsü'nün adını 15 Temmuz Şehitler Köprüsü, Kızılay Meydanı'nın adını da 15 Temmuz Demokrasi Meydanı olarak değiştirdik.

Şehit yakınlarımıza Terörle Mücadele Kanunu'ndaki tüm hakları aynen tanıyoruz. Ülkesi ve milleti için canını ortaya koyan bu kardeşlerimizin emanetlerine sahip çıkmak namus borcumuzdur.

Devletin sağlayacağı imkanların yanında milletimiz de kampanyalar yapıyor. Şu anda Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'mız biliyorsunuz kampanyasını başlattı.

Aynı gece, çok büyük bir bölümü Ankara ve İstanbul'da olmak üzere bu alçaklar saldırılarını yaptılar. Uçakla bombaladılar. Yetmedi, hemen arkasından, camiimizin önünü bombaladılar ve orada 5 şehit verdik.



Cumhurbaşkanı Erdoğan: Onbinlercesini temizleyeceğiz



BEN TÜRKÜM DİYEN BİRİ YAPABİLİR Mİ?

Bunu ancak kafir yapar. Bunu ben Müslümanım, ben Türküm diyen biri yapabilir mi? Bunların bu milletle alakası yok. Bunlar benim askerimin, polisimin içine nasıl sızmış, devlet kurumlarımızın içine nasıl sızmış? Birileri bize akıl veriyor Batı'dan, geçmiş olsun. Ama ardından bir şey daha söylüyor, "bu açığa alınanlar sebebiyle endişeliyiz" diyorlar. Siz işinize bakın. İşinize bakın. Benim ülkemde darbe olacak ve benim ülkemde 237 şehidim, 2191 yaralı olacak, bir tane kalkıp taziyede bulunacak ardından 9 nasihat vereceksin. O akli kendinde sakla.

Bir terör eyleminde 5-10 kişi öldüğü zaman dünyayı ayağa kaldırılıyorsunuz. Burada, Türkiye Cumhuriyeti Devleti gibi, demokratik parlamenter sisteme sahip çıkmış, yüzde 52 ile seçilmiş bir Cumhurbaşkanı var, bunlara karşı bir darbe yapılıyor, siz bu hükümetin yanında yer alacağınıza, darbecilerin yanında yer alıyorsunuz.

Ne AB'den, ne Avrupa Konseyi'nden kalkıp buraya taziyeye için gelen bir kişi yok. Utanmadan sıkılmadan kalkıp bu tür şeyleri söyleme zilletinde bulunuyorlar. Sonra da "Erdoğan çok asabi" diyorlar. Kardeşlerim, az önce bir şey söylediniz, unutmayın, biz sadece ve sadece rükuda Allah'ın huzurunda eğiliriz.

CUMHURBAŐKANI ERDOĐAN'DAN BATI'YA: İŐİNİZE BAKIN



[Cumhurbaşkanı Erdoğan: Hükümetin yapacağı şey, bu talebi alıp parlamentoya taşımaktır](#)



BİZ KULA KUL OLMADIK, OLMAYACAĐIZ

Biz kula kul olmadık, olmayacağız. Onu FETÖ'cüler düşünsün, onlar kula kul. "O bize şah damarından yakın" diyorlar, zavalıllar, cahiller, şah damarından yakın olan bize sadece Allah'ımızdır. Başka yok. Ve biz Allah'ımıza kulluk ederiz.

Merhamet etmeyene merhamet olunmaz. Benim gözümde 15 Temmuz gecesi sokađa dökülerek ülkesine, milletine, istiklaline ve istikbaline sahip çıkan her bir kardeşim gazidir. Parlamentomuzun o gece anında açılması sayın Başkanımızın orada grubuyla bir araya gelmesi bana o anda şunu hatırlattı: Yeniden bir istiklal mücadelesini yaşıyoruz ve istikbal mücadelesini veriyoruz.

Biz ne mutlu ne kutlu bir milletiz. Dünyada sizin emsaliniz yok, sizin eşiniz yok. Şehitlerimiz, gazilerimiz ve canları pahasına tankların, bombaların karşısına dikilen tüm vatandaşlarımız yazdıkları

destanla yeni bir dönem başlatmışlardır.



Ben hanım kardeşlerimi, Nine Hatunlarımızı kutluyorum. Tankların karşısına dikilip şehit olan hanım kardeşlerimi, dik durup yılmayan hanım kardeşlerimi kutluyorum. Tankın altında şehit olma azmiyle olup ama şehit olmayan fakat o yiğitliği gösteren gencimizi kutluyorum. Tank paletlerinin altına girenleri kutluyorum. Şehit olanları kutlamak haddime mi? Onu Rabb'im kutlamış. Sevgili Peygamberim kutlamış. O sevgili Peygamberimize komşu oluyor.

BEN ŞEHİTLERİMİZİ KISKANIYORUM

15 Temmuz gecesi ülkemizin her köşesinde, sokakta her siyasi görüşten insanlarımız vardı. O gecedeki beri Türkiye gerektiğinde tüm farklılıkların üzerine çıkma iradesine sahip olduğunu herkese gösterdi.

Objektiflere yansıyan manzaraların her biri Türkiye'nin diz çökmesini bekleyenlerin kafasına birer

balyoz gibi indi. Bir süredir ülkemize farklı niyetlerle bakanlar sandı ki, PKK'sından DAEŞ'ine kadar dünyanın en eli kanlı terör örgütlerini üzerlerine salarsak bu ülkeyi sindirebiliriz. Sandılar ki FETÖ mensubu teröristleri sokağa çıkardığımızda bu milleti teslim alabiliriz. Halbuki Rabb'im ne diyor, "Allah tuzak kuranların en hayırlısıdır."

15 Temmuz gecesi millet olarak Allah'ın izniyle bize tuzak kuranların tuzaklarını başlarına geçirdik. Tüm Türkiye bir ve beraber olarak 40 yıllık hazırlığı, birikimi, sinsi hesabı 20 saate kalmadan yerle yeksan etti.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN TÜM DAVALARI GERİ ÇEKİYOR!



40 YILDIR BUNLAR İŞTE BUGÜNE ULAŞMAK İÇİN ÇALIŞTILAR

FETÖ'nün mazisi 40 yıl. 40 yıldır bunlar işte bugüne ulaşmak için çalıştılar. Şimdi hesap tersine döndü. Ama iş bitti mi, bitmedi. Yapacağımız daha çok şey var. Hep söylüyorum, bunlar kanser virüsü gibi. Vücudu metastaz yaptı. Şimdi bu virüs kazınıyor. Bu tamamen kazınarak temizlenmesi, vücudun bundan arınması lazım. On binlerce kim varsa temizleyeceğiz.

Bugün, Türkiye'nin yolu 15 Temmuz sabahı olduğundan daha açık, daha aydınlık, daha berraktır. Son 3 yılda yaşadığımız pek çok olayın şifresi 15 Temmuz'da çözülmüş, takke düşmüş kel görünmüştür. Geldiğimiz noktada, eskiden şunu dedik, bunu söyledik demenin anlamı ve gereği yoktur.

BİR MİLAT HALİNE DÖNÜŞTÜREMEZSEK YAZIKLAR OLSUN BİZE

15 Temmuz'u bir milat haline dönüştüremezsek yazıklar olsun bize.



Bir milat olarak, bu vesileyle, Őu ana kadar Őahsıma her tŐrlŐ saygısızlıđı, hakareti yapanları bir kere mahsus olarak davalarımı Őekiyorum ve affediyorum. Asıl bu imkanı dođru deđerlendiremezsek, millet bizim yakamıza yapıŐma hakkına sahip olur diye dŐŐnŐyorum.

Toplumun tŐm kesimlerinin Őlkemizin ŐnŐndeki hassas duruma uygun davranacađını dŐŐnŐyorum. Darbecilerden hesap sorarken elbette intikam deđeril adalet peŐinde olacađız. Bununla birlikte FETŐ, PKK, DAEŐ gibi tŐm terŐr ŐrgŐtlerinin baŐını ezmekte de en kŐŐŐk bir tereddŐt gŐstermeyeceđiz. DŐŐman tek deđeril, dŐŐman Őok.

"Ey dŐŐmanım, sen benim ifadem ve hızsımsın. GŐndŐz geceye muhtaĀ, bana da sen lazımsın." BŐyle gideceđiz, durmayacađız.

Polis teŐkilatımızın, emniyet teŐkilatımızın, aynen o takımın dıŐındaki polislerimizle, tŐm o korucularımızla birlikte bŐlŐcŐ terŐr ŐrgŐtŐne karŐı mŐcadelemizi kararlılıkla sŐrdŐreceđiz. Bu milletin refahına kast etmeye kimsenin hakkı yok.

TŐRKİYE BİR HUKUK DEVLETİDİR

TŐrkiye bir hukuk devletidir. Darbe giriŐimi sŐrecinde hukuktan en kŐŐŐk bir taviz vermedik. Hayata geĀirdiđimiz her uygulama anayasaya uygundur.



YaŐanan olađanŐstŐ dŐnemden kaynaklanan hatalar olursa, onlar iĀin de hukuk yolu aĀıktır. Ama adaleti tesis etmek de boynumuzun borcudur. Herkes "idam" diyor. Burası demokratik parlamenter sistemle yŐnetilen bir hukuk devleti. Burada hŐkŐmetin yapacađı Őey, bu talebi alıp parlamentoya taŐımadır. Parlamento tartıŐır, verilen karara herkes uyar.

Yaralı kardeŐim reĀeteyi aĀıkladı, eđer bu konuda hŐkŐmetimiz sıkıntıya dŐŐmeyecekse, parlamento idamın dıŐında verilebilecek en ađır ceza neyse onun kararını alsın dedi. O zaten var ama diđer de milletimizin talebidir, bu talep de parlamentoya gelir, mŐzakere edilir, adım atılır.

BugŐn dŐnyanın bŐyŐk Őođunluđunda bu var mı var, TŐrkiye'de de tartıŐılır. Milletimizin 15 Temmuz gecesi sergilediđi birliđe uygun Őekilde hedeflerimizi sŐrekli bŐyŐterek yolumuza devam edeceđiz.

SURİYE'DE, İRAK'TA, LİBYA'DA OYNANAN OYUNU DA BOZACAĐIZ

Sadece FETŐ ile deđeril, diđerleriyle olan mŐcadelemizi daha gŐŐlŐ Őekilde sŐrdŐreceđiz. Suriye'de, Irak'ta, Libya'da oynanan oyunu da bozacađız. DŐnyanın her yerinde oynanan oyunları bozacađız.

Bunların hiçbirisi ülkemizde yaşananlardan bağımsız değildir, hepsi aynı senaryonun farklı sahnelerinden ibarettir. Dünyanın farklı bölgelerindeki pek çok şehirde 100 milyonlarca insanın kalbi, 15 Temmuz gecesi bizim için atıyordu.



Bu millet, dünyada farklı bir yere oturdu. Her yerden size selamlar, dualar var. Bu insanlar Türkiye'deki mücadelenin kendi istikbal ve istiklal mücadelesi olduğunu biliyor. Teröristleri üzerimize salanlar kendilerini dev aynasında görebilir ama bu milletin arkasında çok daha büyük bir güç var; mazlumların duası.

Bunların hiçbirisi ülkemizde yaşananlardan bağımsız değildir, hepsi aynı senaryonun farklı sahnelerinden ibarettir. Dünyanın farklı bölgelerindeki pek çok şehirde 100 milyonlarca insanın kalbi, 15 Temmuz gecesi bizim için atıyordu.

Bu millet, dünyada farklı bir yere oturdu. Her yerden size selamlar, dualar var. Bu insanlar Türkiye'deki mücadelenin kendi istikbal ve istiklal mücadelesi olduğunu biliyor. Teröristleri üzerimize salanlar kendilerini dev aynasında görebilir ama bu milletin arkasında çok daha büyük bir güç var; mazlumların duası.

Aynen İstiklal Marşı'nda olduğu gibi, biz Hakk'ın vaad ettiği günlerin yakın olduğuna inanıyoruz.



15 Temmuz darbe girişimi sonrasında, dünyada zaten bildiğimiz pek çok tavra şahit olduk. Pek çok devletin, devlet yetkilisinin tavrı demokrasi adına bir utanç belgesidir. Vatandaşlarımızın asker elbisesi giymiş teröristlerin silahlarıyla vurulması maalesef bunların dikkatini çekmedi. Buna karşılık darbecilerle çok yakından alakadar oldular. OHAL kararı onları birden çok endişelendirdi. Benzer şeyler ABD'de Fransa'da Almanya'da yok mu, var. Ama hiçbirinde bizim gibi bir darbe girişimi yok. Alçakça katledilen 237 vatandaşımıza başsağlığı dilemeyenler, darbecilerin kötü muamele görme ihtimali karşısında teyakkuza geçmişler.

BİZİM DOSTUMUZ DEĞİLDİR"

Açık konuşuyorum, darbecilerin akıbetinden endişe ettikleri kadar milletimizin geleceğinden endişe duymayan hiçbir ülke bizim dostumuz değildir, bunu böyle bilsinler.

Bu ülkelerle diplomatik ilişkilerimiz devam edecektir, ama kalbimizde yeri asla yoktur. 15 Temmuz'da yaşadığımız olayın bir işgal hamlesi olduğunu elbette biliyoruz. Bugün bir komutanımız öyle dedi, "Akıncı Meydanı'nı Mürted olarak çevirelim" dedi. Kendi devletine, kendi ordusuna ihanet edenlerin, Timur'un tarafına geçenler sebebiyle oraya bu ad konmuş: dönekler. İşte şimdi de dönekler.

İsterdim ki, demokrasiden, demokratik parlamenter sistemlerden bahsedenler önce bizim parlamento binamızı gezsinler. Ama gelmediler. Bunların içinde darbe girişiminde bulunanları önce niçin şahsımı öldürmedikleri için eleştirerek niyetlerini açık edenler oldu. Bu kadar ileri gidenler oldu. Bizim derdimiz o değil ki, biz kefenimizi giyerek yola çıktık zaten.

ŞABAH